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ESTADO DE ACTIVIDADES

0m®>2_m_<_0 DE AGUA POTABLE DE VALLE DE BRAVO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

I'MPORTE

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos .
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

JUBILACIONES
Fiscaly Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacicn de inventarios

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingrescs y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Perscnales
Materiales y Suministros
Servicios Generaies

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones ai Sector Publico

36,669,881.17

94,079.58

1,469,036.75

1,404.75

38,138,917.92

95,484.33

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién

36,763,960.75

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia

0.00

238,345.40

11,656,391.24

11.894,736.64

48,658,697.39

13,385,798.55
1,495304.15
5,975,980.17

20.857,082.87

1,470,441.50

0.00

66,993.05

66,993.05

1,637,434.55

2,164,617.30

205,070.06
374,086.02

2,743,773.38

38,234,402.25

0.00

305,338.45

11,656,391.24

11,961,729.69

50,196,131.94

15,550,415.85
1,700,374.21
5,350,066.19

23,600,856.25

OSFOIM1C6/10/05

Transferen Sector Publi )
Subsidios y Subvenciones 6,136,429.73 90,893.39 6.227.323.12
Ayudas Sociales 41,500.00 41.500.00
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anaicgos
Transferencias a la Seguridad Sccial e
Donatives /,
Transferencias al Exterior
‘,_f 8,177,929.73 90,893.39 5,268,823.12
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’ ESTADO DE ACTIVIDADES

ORGANISMO DE AGUA POTABLE DE VALLE DE BRAVO A . . " DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
I MP ORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES . ACUMULADO

CONCEPTO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones .
Convenios

0.00 0.00 0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisicnes de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00 0.00 0.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizacicnes
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

O:oMOmmSm
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones 218,320.70 43,839.50 262.160.20

Provisiones

Disminucién de inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimacicnes por Pércida o Detericro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

O:omOmm"om
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amertizaciones 78,893.50 16,075.88 94, 969.38

Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida ¢ Deteriorc y Obsclescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisicnes
Otrcs Gastes

48,075.05 10,823.05 58,898.10

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 824,816.76 341,266.72 1,166,083.48

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS : 28,205,118.61 | 3,246,671.92 31,451,790.53

RESULTADO DEL EJERCIC!O (AHORRO / DESAHORRO) -1,709,237.37 18,744,341.41
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ESTADO DE ACTIVIDADES
ORGANISMO Um AGUA POTABLE DE VALLE DE BRAVO ; . DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

IMPORTE
AL MES ANTERIOR " DEL MES | ACUMULADO

CONCEPTO
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros * sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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